MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO   BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ATO DECISÓRIO Nº 57 - SSMR/6, DE 30 DE ABRIL DE 2024

QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE CANDIDATOS AO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO
(SvTT)

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso de
Seleção Nº 002 e Nº 003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve:

DIVULGAR o resultado dos Recursos Administrativos impetrados pelos candidatos abaixo, referente a
análise curricular ao Aviso de Seleção Nº 003-SSMR/6, de 31 de agosto de 2023.

Nº CPF NOME STATUS FINAL ESPECIALIDADE

5735 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5736 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5737 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5738 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5739 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5740 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5741 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5742 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5743 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5744 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5745 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5746 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5747 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5748 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5749 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5750 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5751 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5752 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5753 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5754 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5755 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5756 ***360285** ANTÔNIO REGINALDO DA SILVA INDEFERIDO TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO

5757 ***360285** ANTÔNIO REGINALDO DA SILVA INDEFERIDO TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO

5758 ***360285** ANTÔNIO REGINALDO DA SILVA INDEFERIDO TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO

5759 ***360285** ANTÔNIO REGINALDO DA SILVA INDEFERIDO TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO

5760 ***396445** DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

       Quadro Resultado da Análise do Recurso ………………………....……....……………………………………………………………………..………………………………………...…………...2/2

Nº CPF NOME STATUS FINAL ESPECIALIDADE

5762 ***282265** DANIEL ALMEIDA SANTOS  INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5763 ***282265** DANIEL ALMEIDA SANTOS  INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5764 ***282265** DANIEL ALMEIDA SANTOS  INDEFERIDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

5765 ***199205** ANTONIO PINHO LOBO INDEFERIDO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

Obs.: As justificativas do STATUS AVAL estão disponíveis no SiSCanT, na opção RECURSO.

Salvador - BA, 30 de abril de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar